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TILSYNSUTVALG ETS RAPPORT

Kvalitetsindikatorer for sykehjem: Tilsynsutvalget har hatt tilgang til de foreløpige

resultatene fra siste undersøkelse. Langerud har fortsatt tilfredsstillende resultater på alle

indikatorene. Nevnes spesielt bør infeksjoner, der det er en betydelig nedgang siden forrige

undersøkelse. Det skyldes bl.a. en ekstra innsats for å forebygge infeksjoner. Det

understrekes imidlertid at forekomsten av infeksjoner raskt kan variere.

I forrige rapport ble det sagt at digitalt tilsyn på rommene, som er innført på 10rom og bare

om natten, skulle utvides til også å gjelde dagtid. Dette er utsatt noe, bl.a. på grunn av et

lederskifte, men vil sannsynligvis bli innført i løpet av høsten.

Alle medarbeiderne har nå fått IPAD og opplæring for løpende dokumentasjon i Gerica, og er

stort sett positive og motiverte. Rapporter skrives nå fortløpende tidligere på dagen, og er

derfor mer korrekte. Nettverket er oppdatert, og alle har også fått tilgang til e-post. IPADer

blir også innkjøpt til lederne, som dermed kan følge dokumentasjonskvaliteten og lettere

kommunisere med medarbeiderne.

Status ledige stillinger: Det pågår prosess med ansettelse av tre nye sykepleiere, i hhv. 90-,

75- og 60-prosents stillinger. Ansettelse av sykepleiere er et problem for alle sykehjemmene.

Til høsten planlegges en ny fellesannonse i regi av Sykehjemsetaten.

Sykefraværet er bedret fra tidligere i år, og var siste måned 8%. Det er imidlertid variasjoner

mellom de ulike avdelingene, og det er satt igang spesielle tiltak der det er høyt

korttidsfravær. Den overordnede trenden er at fraværet er høyere i vinterhalvåret enn om

våren/sommeren.

Et viktig igangsatt tiltak er bedre «måltidsopplevelse». Det dreier seg bl.a. om å gi beboerne

mulighet til å påvirke lunchmenyen, noe ekstra godt på lørdager, ekstra kveldsmat hvis

ønsket, pen borddekking, middagsservering der de som kan forsyne seg selv får gjøre det, ro

ved måltidene, markering av høytider (jul, påske) gjennom mat og borddekorasjon. Hver

avdeling har en ernæringskontakt.

 



—  Som svar på tidligere ønsker legges det opp til mer aktivitet i de enkelte avdelingene.

Aktivitetsansvarlig prøver å imøtekomme ønsker fra beboerne. (Interesser forsøkes kartlagt
ved ankomst). Alt i alt er aktivitetsnivået, felles og avdelingsvis, bra, men det hadde vært

ønskelig med flere frivillige. Pårørende ønsker ofte mer aktivitet, men det må være opp til

den enkelte beboer å velge hva man skal delta/ikke delta på.

- Sykehjemmets økonomi eri rute i forhold til budsjettet. Det ble satt av ekstra midler til
«måltidsopplevelse», og det er også kjøpt inn en del planter og blomster til oppholdsarealet

ved hovedinngangen, til balkonger og terrasser, og til avdelingene.

SAKER TIL OPPFØLGNING VED NESTE TILSYN

—Status Iedige stillinger

-Ferieavviklingen

-Forsøk med digitalt tilsyn hele døgnet

-Bruk av GPS

-Samtale med repr. for betjeningen

Oslo, 18.juni 2019

Dagny Gärtner Hovig (s) Borgny Flatlandsmo (s)
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